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Församlingsbladet för St Fransiscus församling, Segeltorp, Stockholm 

Nyheter 

Årets slut nalkas 

Även om vintern i skrivande stund verkar var långt borta med tanke på att det fortfarande är många 
plusgrader ute så nalkas vi juletiden. Tänk på att inte stressa för mycket inför julen. Ta det lugnt, det 
heter ju faktiskt julefrid! 

Under hösten har vi i stort sett hållit mässor minst två söndagar i månaden och två vardagskvällar 
(stilla mässa) i månaden. Vi räknar med att fortsätta verksamheten i samma omfattning under år 
2007.  

Den 10 december deltog St Fransiscusförsamlingen i Luciafirandet under St Mikaelsförsamlingens 
(Sv Kyrkan) arrangemang. Biskop Anders läste en dikt av Bo Setterlind. Se bifogade bilder nedan. 

Söndag den 21 janauri 2007 kommer vi att deltaga i den ekumeniska gudstjänsten i Vårby gårds 
kyrka. Denna gudstjänst är en del av den internationella böneveckan. 

Stockholm 2006-12-20                                                   
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Några bilder från Luciafirandet i Segeltorps kyrka den 10/12. 

 

Foto: Ragge Svärd, Svenska kyrkan 
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Ett par bilder från Biskop Caroline Krooks visitationsmässan i St Mikaels församling, Sv Kyrkan 
den 17:se september 2006.  

 

    

 

Biskop Anders bjuds på kaffe.         Anders, Ulrika och Marianne sitter och fikar 

Fotograf: Johan Wessel, Svenska kyrkan 
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Full verksamhet 

Hösten har nu kommit med regn och kyligare temperaturer. Men inom vår församling innebär 
hösten en tid av aktiviteter. Som vanligt försöker vi hålla mässor minst två söndagar i månaden och 
två vardagskvällar (stilla mässa) i månaden.  

Biskop Anders deltog i föreläsning, lunchmöte samt visitationsstämman under Biskop Carolines 
visitation av Svenska Kyrkans församling här i Huddinge (St. Mikaels församling) 14-17/9. 

Söndagen den 1 oktober deltog vår kyrka i den ekumeniska mässan i Vårby gårds kyrka. Mässan 
blev mycket fin med deltagare från följande kyrkor. Svenska Kyrkan, Spansktalande katolska 
missionen, Orientaliska katolska missionen, Armeniska apostoliska kyrkan, Frälsningsarmén samt 
vår kyrka. Vårby gårds kyrka var i stort sett fullsatt med ca 180 närvarande varav de flesta mottog 
den heliga nattvarden. 

Under hösten har vi ett antal gånger hållit aftonandakter i Proklama bokhandel i centrala 
Stockholm. Läs mer i våra allmänna nyheter om AAK-kyrkans planer för framtiden i centrala 
Stockholm. 
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